
Досие на годишен план

За период 2025 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Ресен

I.1.2) Адреса: плоштад „Цар Самоил“ бр.20

I.1.3) Град и поштенски код: Ресен 7310

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Добрина Ќулумовска Инџевска , адреса на е-пошта:
dobrina.kulumovska@resen.gov.mk телефон/факс: 047/551903/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Набавка на стоки за службено бифе
и средства за хигена

39830000-9

15800000-6

15000000-8

Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Набавка на Електрична енергија за
потребите на Општина Ресен

09300000-2

09000000-3

65000000-3

Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на градежни материјали 44000000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавки на алати и железарија
( електрични стоки, електрични
апарати, санитарија, хемиски
препарати, водовод и фитинзи)

39710000-2

24900000-3

44316000-8

Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка на опрема за Мониторинг
станица Стење 38000000-5Стоки Набавки од

мала вредност Март

Преку - ПОНТ
Споменик на
Природата
Преспанско езеро.

Маркирање на граница - инфо
табли

34920000-2Стоки Набавки од
мала вредност Март

Преку ПОНТ -
Споменик на



Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

34928471-0
природата
Преспанско езеро

Опрема за ренџерска служба -
обувки 18000000-9Стоки Набавки од

мала вредност Март

Преку ПОНТ -
Споменик на
природата
Преспанско езеро

Урбана опрема
50000000-5

92000000-1
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка на тонери
30125100-2

30000000-9
Стоки Набавки од

мала вредност Април

Набавка на нафтени деривати -
Потрошни материјали, оперативни
и други трошоци

09100000-0

09000000-3
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Предметот на
набавка е делив.
Извор на средства
преку ПОНТ
Споменик на
природата
Преспанско езеро и
Буџет на Општина
Ресен

Набавка на автоделови за лесни и
товарни службени возила-
Потрошни материјали, оперативни
и други трошоци- резервни делови
за возила

34300000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Август

Предметот на
набавка е делив.
Извор на средства се
преку ПОНТ -
Споменик на
Природата
Преспанско езеро и
Буџет на Општина
Ресен

Набавка на клими, компјутери,
лаптопи, принтери и друга
компјутерска опрема

30200000-1

30000000-9

30232100-5

Стоки Набавки од
мала вредност Септември

Масло за греење
09000000-3

09135100-5
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Набавка на Канцелариски
материјали

30000000-9

22000000-0
Стоки Набавки од

мала вредност Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Фиксна телефонија
50000000-5

64000000-6
Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Интернет конеција 48000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Јануари



Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Превоз на деца со посебни
потреби 60100000-9Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Одржување на
инсталираниот софтвер за
Администрација на локални
даноци и такси (ЛТАС)

51000000-9

48000000-8
Услуги

Постапка со
преговарање
без објавување
на оглас

Јануари

Заловување и стручен
третман на кучиња скитници
и нерегистрирани кучиња на
територија на Општина
Ресен

85000000-9

85200000-1
Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Услуги од Агенција за
привремени вработувања

75000000-6

75120000-3
Услуги Отворена

постапка Јануари

Предметот на набавка е
делив. Извор на средства
преку ПОНТ Споменик на
природата Преспанско
езеро и Буџет на Општина
Ресен

Стручен надзор над изведба
на градежни работи за
Oпштина Ресен

71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Осигурување на згради и
основни средства и
осигурување на возила

66000000-0Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Здравствени услуги ДДД -
Дезинсекција, дезинсекција
дератизација

85000000-9Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Мобилни услуги 64000000-6Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Изведба на хоризонтална и
вертикална сигнализација 34000000-7Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Изработка на Урбанистички
планови

71000000-8

71240000-2
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Сервисирање на Службени
возила 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Април

Геодетски услуги 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Април

Превоз за потребите на
Општина Ресен 60100000-9Услуги Набавки од

мала вредност Мај

Договор со консултантска
фирма за израаботка на СЕА
за ПП Езерани

73000000-2Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Преку ПОНТ Споменик на
Природата Преспанско
езеро

Изработка на проекти за
инфраструктура и изработка
на проекти за градба

71320000-7

71300000-1
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Изработка и донесување на
ЛЕАП на Општина Ресен за
период 2025-2030 година

90000000-7

80000000-4
Услуги Набавки од

мала вредност Мај

Услуги од Авторска
Агенција 79000000-4Услуги Набавки од

мала вредност Јули

Печатарски услуги и набавка
на промотивен материјал - 79000000-4Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јули
Предметот е делив. Извор
на средства ПОНТ
Споменик на природата на



Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Дизајнирање и печатење на
материјали

Преспанско езеро и Буџет
на Општина Ресен

Систематски прегледи на
вработени во Општина Ресен
и ТППЕ

85000000-9

85100000-0
Услуги Набавки од

мала вредност Септември

Зимско одржување улици и
патишта 50000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Новогодишно украсување
92000000-1

31000000-6
Услуги Набавки од

мала вредност Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Асфалтирање на локални патишта
и улици и санација на удари дупки45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Градежни работи 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Изградба на атмосферска
канализација на дел од ул. Борис
Kидрич,општина Ресен

45000000-7

90000000-7
Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Финасиран од
Министерство
за транспорт и
врски

Чистење на речни корита на
подрачјето на Општина Ресен 90000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Септември
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